bu3Hec

YJynykoB Cepreu AjleKceeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Yynykos Ceprei AneKkceeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  25-02-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HMucneknus ®HC Poccuu no r. Couu TY 2317 no ApmepckoMmy palioHy
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.2

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [leTE€NBHOCTh MIPOYEr0 CYXONMYTHOTO TPAHCIOPTa

631300498112
305231705600056
145304477
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.2

